DCCCXC 

Frate  Pietro   Canelli  gi^  Priore  di  S.   Mostiola  fa  alcune  dichiarazioni    riguardo  ad 
una  vendita. 

IS^l  ,    ixad.i-2;o  ,    10. 

(Arch,  Nular.  di  Pavi.i.  —  Atti  di  Gian  Alberto  Morasco  . 

NELLA  cclla  dcl  nuicstro  frate  Pietro,  nfl  Convento  di  S.  Agostino.  Rcverendus  do- 

minus  sacre  pagine  professor  dominus  magister  Petrus  de  Canellis...  exponit 

quod  verum  est  quod  alias  de  anno  curso  {in  hianco),  duin  ipsc  exponens 

esset  Prior  monasterii  sancte  Mustiole  Papie  et  intenderet  recuperare,  prout  etiam  recupe- 
ravit,  a  manibus  nonnullorum  ex  Comitibus  Qambarane  quandam  possessionem  et  bona 

consistentia  in  loco  et  territorio  {in  bianco)  et  pro  ipsa  litte  tuenda  et  defendenda  tam  in 

partibus  illis,  quani  in  urbe,  coram  diversis  iudicibus,  a  reverendissimo  domino  Episcopo  Vi- 

glevani  et  a  nunc  quondani  reverendissimo  Episcopo  Albiganense  et  etiam  a  nunc  quondam 

magnifico  domino  lo.  Baptista  Busceto  olim  Refferendario  civitatis  Papie  summam  scutorum 

octuaginta  auri  sub  mutui  nomine  suscepit  et  dum  intenderet  restitucioni  ipsarum  pecu- 
niarum  inolevit  fama  quod  nunc  quondam  illustrissimus  Franciscus  Secundus  Sforcia  in 

ipso  monasterio  sancte  Mustiole  volebat  Fratres  commorantes  in  monasterio  sancti  Pauli 

extra  et  prope  Papiam,  et  ipsa  fama  dicte  introductionis  crebris  vocibus  comprobabatur  eo 

quia  tuiic  ternporis  expulsi  fuissent  fratres  sancti  Thome,  et  in  eorum  locum  dicti  mona- 

sterii  introducti  fuerunt  fratres  sancti  Apollinaris,  et  ob  id  dubitans  vefiementer  idem  ma- 

gister  Petrus  ne  privaretur  dicto  monasterio  sancte  Mujtiole,  nulla  facta  restitucione  pecu- 

niarum  per  ipsum  dominum  magistrum  Petrum  ut  supra  mutuatarum,  et  proinde  idem  do- 
minus  magister  Petrus  non  habens  modum  aliunde  pecunias  recuperare  pro  restituendis 

pecuniis  predictis  pro  utilitate  ipsius  monasterii  mutuatis,  procuravit  vendicionem  facere 

spectabili  artium  et  medicine  doctori  domino  magistro  Mateo  Curtio  bonorum  sitorum  in 

{in  bianco)  et  hoc  pretio  librarum  {in  hianco)  imperialium...  et  licet  in  tractatibus  superinde 

factis  pro  ipsa  vendicione  fienda,  sint  apposite  nonnulle  cause,  videlicet  pro  emendo  lanas 

et  alia  his  similia,  nichilominus  licet  pecunie  recepte  per  ipsum  magistrum  Petrum  con- 

verse  fuerint  in  alium  usum  quam  in  causis  in  ipsis  tractatibus  recitatis,  quia  cause  in 

tractatibus  recitate  pro  certa  parte  apposite  fuerunt  niore  iiotariorum,  iiichilominus  idem 

magister  Petrus  soluni  recuperavit  verani  quantitatem  pecuniarum  per  eum  mutuatarum  ut 

supra  et  ad  finem  et  effectum  illas  restituendi,  prout  restituit,  his  de  quibus  supra  dixit. 

Residuum  vero  dicti  pretii  dicte  possessionis  et  ipsa  possessio  in  totum   remansit  et  etiam 

1)  L' iinico  atto  che  abbiamo    trovato  in  qucsfanno    per  S.        vcnibre  da  Sirino  Astari,  rilasciata  dallo  stesso  Priore  frate  Au- 

Mostiola,  i  una    riccvuta   di   lire   45   d'  allitto,   rogata  ai  26  no-       relio  d'Asti  a  Francesco  Ranipi,  per  i  beni  di  Cilavegna  e  Parona. 
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adhiic  est  penex  dictum  dominum  magistrum  Mateum  et  proinde  idem  domiiuis  magister 

Petrus  volens  nunc  et  semper  et  ubique  iocorum  et  coram  quibusvis  personis  uti  veritate, 

omni  iure,  etc.  dicit  et  protesfatur  versus  me  notarium  infrascriptum  uti  publicam  personam 

stipulantem  et  recipientem  nomine  et  vice  oninium  et  singuiorum  quorum  interest  vei  in- 

tererit  aut  interesse  potest  et  poterit  quomodoiibet  in  futurum,  quod  dicta  venditio,  non  ob- 

stantibus  in  ea  prenarratis,  facta  fuit  ob  dictam  causam  recuperandarum  dictarum  pecu- 
niarum  ut  supra  mutuatarum  et  non  aliter,  et  ob  dictum  imminens  periculum  comminate 

expuisionis  per  prefatum  iilustrissimum  Ducem  Mediolani  et  de  qua  supra  dixit,  et  non 

aliter  nec  alio  modo,  prout  sic  dicit  et  protestatur,  medio  eius  iuramento  prestito  ad  sancta 

Dei  evangelia,  etc.  manu  sua  pectori  apposita  more  religiosorum.  Et  inde,  etc.  Presentibus, 
etc.  (1). 

DCCCXCI. 

II  Capitolo  di  S.   Paolo  rinnova  un'  investitura  ai  nobili  Fiamberti. 

(Arcli.  Notar.  di  Pavi.i  —  Atli  di  Toiiiniaso  Quaresnii). 

I  I 
NF.L  convento  di  S.  Paolo  fuorile  muradi  Pavia.  Adunato  il  Capitolo  de  mandato... 

reverendi  domini  fratris  Benigni  de  Crema...  Prioris,  in  cui  erano  anche  frater 

,   Nicoiaus  de  Alexandria  vicarius,    frater    Pacificus  de  Garlasco,  frater  lo.  An- 

tonius  de  Cesadio,  frater  Clemens  de  Papia,  '.frater  lo.  Augustinus  de  Crema  et  frater  lo. 
Bonus  de  Qaydo,  facientes...  quasi  totum  ipsum  capituluni,  si  rinnova  investitura  novennale